
 



 

 

Všeobecná ustanovení: 

 

Pořadatel: Klub biatlonu ELÁN ZRUČ, p.s. 

 

Datum a místo konání: 6. června 2020, areál klubu biatlonu Plzeň - Litice,„Hliniště“ (za 
hřištěm na pozemní hokej - viz mapka). 

 

Organizační výbor: Ředitel závodu: Věra Bystřická 

 Hlavní rozhodčí: Dr. Jana Červinková 

 Velitel tratí: Ing. Jaroslav Hudeček 

 Velitel střelnice: Jiří Kanta st. 

 Technický delegát: Ing. Martin Novotný 

Přihlášky: Elektronické přihlašování je otevřeno od 30. 5. do 5. 6. 2020 do 
12:00 hod  na adrese https://evidence.biatlon.cz.  Všichni elektronicky 
přihlášení závodníci budou zařazeni do startovní listiny a bude za ně 
vyžadováno startovné. 

Důĺežité! S ohledem na současnou bezpečnostní situaci omezujeme počet 
přihlášených závodníků na 180! Vyhrazujeme si právo po 
naplnění tohoto počtu uzavřít možnost přihlašování na Evidenci 
ČSB. Případná účast kategorie přípravka je možná pouze při 
nenaplnění stavu 180 závodníků. Zároveň prosíme o omezení 
účasti doprovodu na nezbytný počet osob, abychom se spolu 
s organizátory a rozhodčími vešli do počtu 300 osob podle 
vládního nařízení. 

Uvítáme případnou pomoc z řad trenérů apod. ve funkcích 
rozhodčích. 

Děkujeme za pochopení. 

Prezence: 6. 6. 2020 od 9:30 hod  v závodní kanceláři.  

Startovné: Přípravka 50,-, žactvo 100,-, dorost 150,-, dospělí 200,- Kč. Dodatečné 
přihlášky za dvojnásobný poplatek. 

Pojištění: Závodníci, jejich doprovod, funkcionáři závodu jsou pojištěni pojistnou 
smlouvou s Pojišťovnou VZP, a.s. č. 1310001770 
(http://www.biatlon.cz/o-svazu/dokumenty/). 

Diváci se zúčastňují závodu  na vlastní nebezpečí. 

 

https://evidence.biatlon.cz/
http://www.biatlon.cz/o-svazu/dokumenty/


 

Technická ustanovení: 

Pravidla: Pravidla letního biatlonu v platném znění a Pokyny pro soutěže ČP v 
letním biatlonu v roce 2020 

Kategorie: Žactvo vzduchovka, D + D malorážka 

Zbraně, střelivo: Vlastní, vzduchovka + malorážka 

Protesty: podle Pravidel ČSB s vkladem 100,- Kč 

Druh závodu: VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD 

Časový program: 

Od  09.30 hod. Výdej startovních čísel před závodní kanceláří 

10.00  -  11.30 hod. Trénink na tratích a střelnici 

11.45 Výklad tratí před závodní kanceláří 

12.00 Start Vytrvalostního závodu 

Vyhlášení výsledků  závodu cca do 1 hodiny po doběhu posledního závodníka. 

 

Na závodišti budou kromě občerstvení zajištěny mobilní toalety, mobilní umývárna          
vč.  dezinfekce a jednorázových papírových ručníků. 

 

 

Ing. Martin Novotný 
technický delegát 

Věra Bystřická 
ředitel závodu 

 
 

Za podporu děkujeme: 
    

 

 

 

 

 

 

 


